## Questio quarta.

Vtrum sint tñ qng pncipia pplexa demratois. scz dñ  
gntas suppo diffinitio peritis z questio. p cui solvē  
Attende pmo. q sicut dicit in texu pncipia sunt illa  
q cu. sint no stigia demonstrare. z dicit q cu sint. id est  
vera sint z necessaria. Id dfferentia falzorum z  
tingentium q qnui sint indemnstrabilia. non tamen  
sunt pncipia. At subdit no stitut demrato pncipia

## Questions

quia ipsa sunt simpliciter prima et alia sunt in deminutabiliis. Simpler principia propriae quae soli sunt principia in una scia sunt etiam in deminutabiliis non quod si sunt simpliciter in deminutabiliis sed quae sunt in deminutabiliis in illa scia cuius sunt principia. Attende secundo. Quod dignitas est propter quam nec est est per se et per seipsum mete videtur habere est quia nec est est per se ipsum et vera per seipsum agnoscitur cognitus in terminis. Sed supponatur est propter quod tantum probabile a docente recipitur non quod simpliciter probabile sicut propter dialectica sed soli addiscetur. Ut sic supponatur est propter deminutabile non deminutaria. Hoc non dicit intelligi de supponendo simpliciter quod illa est in deminutabiliis sed quod ad dicendum. Petitione haec et questione non dicuntur principia deminutatorum quod deminutio interrogat tale per se. Hoc quod respondens negat vel non concedat ipsum. Quod autem dicitur in textu diffinitio non facere est vel non esse. dicit intelligi de eis enunciatus siue propter non esse est quod dicitur. Et cum dicitur quodammodo diffinitione est per se deminutio quando per se. et quodammodo tota deminutio positorum differenter. Hoc non dicit intelligi soli de diffinitione quod indicat entitatem rei talis enim nec est principium nec per se. sed hoc est meum deminutum vel predicatum conclusionis. sed dicit intelligi de diffinitione putum est oratio in quod predicatur diffinitio de diffinito. Tunc enim per se per se deminutio est principium. Attende tertio quod quadrupliciter est diffinitio sicut quadrupliciter est causa. Dicit enim secundo philosophus quod cause sunt sibi nuncitiae causae. Ita quod ratione alterius sicut ratione forme est causa materialis et forma est per se finalis. id illa propositum in quod predicatur materialis diffinitione de diffinitione per de mostriari per causam formalem et illa in quod causa formalis est efficientia et in quod efficiens finalis. Et quod per aliquid diffinitio est per se deminutio. Aliquid per se et aliquid tota deminutio positorum non deinceps. sed per se est ebullitio sanguinis circa cor. hec diffinitio per deminutum per formalem est ista est appetitus vindictae et hoc sic ois appetitus vindictae est ebullitio sanguinis circa cor sed ista est appetitus vindictae. Et quod per se est ebullitio sanguinis circa cor. hec est diffinitio ista est appetitus vindictae et per se deminutio rationis. et hec ista est ebullitio sanguinis circa cor est per se diffinitio. Tercio per diffinitione diffinitione positiva ex veritate sic ista est ebullitio sanguinis circa cor propter appetitum vindictae hec est deminutio positorum deinceps est enim tota deminutio per se non est finis sed pars in predicta deminutio. sed est deinde pars positorum quod per modum diffinitionis non habet dispunctionem vel formam syllabi nec termini ordinantis nec ponuntur nisi debitae subiectoem vel predicatoem requisita ad syllam. Ex his per se quod quatuor diffinitio in acro non fecerit vez vel solum binum tamen in ponenda per se sumat causam diffinitionis. Propter secundum quod diffinitio nec est vis nec gressus nec fit est nec non est necque apprehendunt per intellectum pronuntiantur et dicuntur sive per simpliciter. Est autem aliud diffinitione tota deminutio et aliud per se deminutio sicut per se ex dictis. Secundum secundum quod sunt quinque principia deminutiorum per sufficienciam quod est tale vel est complexus vel incomplexus. Si secundum sicut est diffinitione. Si per se hunc est duplex. quod vel est simpliciter per se agnosceatur ut nullo modo deminutibile sicut est dignitas. Ut est simpliciter per aliud notabile. et duplex. quod vel creditur est vez sicut est supponatur. vel solum et sicut est questione. vel neutro modo opinatur sicut est petitio.